CPF: ***347481**
Data: 19/01/2024

IP com n°: 192.168.0.107
www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=207

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO

LEGISLATIVO

Volume: 6 - Número: 26 de 19 de Janeiro de 2024

DATA: 19/01/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 26/2024 - 19/01/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE TERMO DE FILIAÇÃO: 01/2024 - TERMO DE FILIAÇÃO A UNIÃO DOS VEREADORES/ASSOCIAÇÃO

DAS CÂMARAS MUNICIPAIS – ASSCAM

CPF: ***.347.481-** - Data: 19/01/2024 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=207

aDOM 2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 26/2024 - 19/01/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE AXIXÁ - PROCESSO
ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE TERMO DE

FILIAÇÃO: 01/2024

EXTRATO DE TERMO DE FILIAÇÃO 2024

AUTOS: 1/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO

TOCANTINS

CONTRATADO: UNIÃO DOS

VEREADORES/ASSOCIAÇÃO DAS CÂMARAS

MUNICIPAIS – ASSCAM

CNPJ: 17.668.258/0001-63

OBJETO: Termo de filiação a União Dos

Vereadores/Associação Das Câmaras Municipais

– ASSCAM, junto a Câmara Municipal de Axixá do

Tocantins/TO, durante os meses de

janeiro-2024 a dezembro-2024.

GLOBAL: Valor de R$ 23.400,00 (vinte e três mil e

quatrocentos reais), em (doze)

parcelas mensais e iguais de R$: 1.950,00 (mil

novecentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Final em 31/12/2024.

Axixá do Tocantins/TO, 05 de janeiro de 2024.

ANTONIO MAURO PEREIRA DE MACEDO

Vereador Presidente

CPF: ***.347.481-** - Data: 19/01/2024 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=207

aDOM 3/3www.axixa.to.gov.br